Торгів 2, що є порушенням пункту 4 частини другої статті 6, пункту 1 статті 50 та Закону 
України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 
- на товариство з обмеженою відповідальністю «Мегаом ЛТД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) у розмірі 107 500 (сто сім тисяч 
п’ятсот) гривень; 

- на товариство з обмеженою відповідальністю «Вольтаж» (ідентифікаційний код 
юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) у розмірі 107 500 (сто сім тисяч 
п’ятсот) гривень. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи  
№ 54/1-25-54/25-25 про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «Мегаом

[...]

ідентифікатора UA-2021-05-05-002844-a. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Мегаом ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної 
особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 47 500 (сорок сім тисяч 
п’ятсот) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на  
товариство з обмеженою відповідальністю «Вольтаж» (ідентифікаційний код юридичної 
особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 47 500 (сорок сім тисяч 
п’ятсот) гривень. 

4. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «Мегаом ЛТД» 
(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) та 
товариство з обмеженою відповідальністю «Вольтаж» (ідентифікаційний код юридичної 
особи [інформація, доступ до якої обмежено]) вчинили порушення, передбачене пунктом 1